[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 29.12.2018 г.                                                                                      № 266
станица Вышестеблиевская
Об утверждении Положения «О выплатах стимулирующего характера и выплатах на обеспечение поэтапного повышения уровня средней заработной платы  работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
На основании Федерального закона от 12.01.1996 года № 7- ФЗ «О некоммерческих организациях», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ(ред.от 03.07.2018)»Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Законом Краснодарского края от 28.06.2007 года № 1264-КЗ «О государственной политике в сфере сохранения и развития традиционной культуры в Краснодарском крае», Уставом Вышестеблиевского сельского поселения, Уставом МБУК «Вышестеблиевская ЦКС» ,  п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить  Положение « О выплатах стимулирующего характера и выплатах на обеспечение поэтапного повышения уровня средней заработной платы  работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»(приложение).

2. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района № 231 от 29 декабря 2017 года «Об утверждении Положения «О выплатах стимулирующего характера и выплатах на обеспечение поэтапного повышения уровня средней заработной платы  работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на начальника финансовым отделом  администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Е.Ю.Пивень.
4. Постановление   вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                    П.К.Хаджиди